MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 341125 Monteiro Lobato, 14 de maio de 2025

Senhores Vereadores,

Em atenção aos terÍnos do Requerimento
n." 46125 de autoria de Vossas Excelências encaminho, anexo ao presente,

resposta elaborada pela Secretaria de Serviços Municipais, com as devidas

informações e esclarecimentos acerca do pedido formulado.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ED JOS DEARAU
Pre ito unlct

Exmos. Srs.

Ver. Aloisiso Barreto
Ver.o Gracias Leiva
Càmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

\

LOEATOMOI{TE fRo

PRo CoLo

ô

preçe DeputâdoA. S. Cunha Bueno, 180-Centro-Tel. i12)3979-9000 - CEP 12250-000
prêferturà@monteirolobato.sp.qov.br http://www.monteirolobãto.so.gov.br/

N{onteito Lobato, 13 de maio de 2025

Respostâ ao Requerimen to n"46/ ZS

À: Câmara Municipal de Monteiro Lobato - SP
De: Secretaria de Sen iços Municipais
Assunto: Resposta ao RequeÍimento flo 46/25, de autoda do
Vereador Aloisio Barreto e Vereadora Gracias Leiva

Prezados Vereadores,

Em resposta ao íequerimento que aborda a possibilidade de
pavimentação com bloquete em trechos da Âvenida Visconde de
Sabugosa no Alpes do Buquir4, informamos que tal demanda faz
parte dos proietos futuÍos da attal gestão, poÍém ressaltamos que
paÍa executar esta pavimentaçào o município precisa conquistar
junto as esfeÍas, Estadual e Federal ÍecuÍsos p"ra a execuçào das
obras de pavimentaçào, pois são obras de elevado custo.

Atenciosamente,

Pa ento
Secretário de rviços Municipais

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO
§.t

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12_250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: qabinete@monteirolobato.sp.gov.br

www. monteiÍolobato.so.oov. br